

A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS

**Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle**

CVR-nr. 21 64 92 87

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS
Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 64 92 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. april 1999
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard
Arne Juhl Østergaard

Direktion

Søren Juhl Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 113.920, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.582.572.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		414.281	437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(183.849)	(161)
Resultat før finansielle poster		230.432	276
Finansielle omkostninger		(84.370)	(92)
Resultat før skat		146.062	184
Skat af årets resultat	1	(32.142)	(41)
Årets resultat		113.920	143
Overført resultat		113.920	143
		113.920	143

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.193.258	5.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>63.034</u>	<u>90</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.256.292</u>	<u>6.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.256.292</u>	<u>6.041</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		170.186	128
Andre tilgodehavender		<u>53.568</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>223.754</u>	<u>128</u>
Likvide beholdninger		<u>81.278</u>	<u>162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.032</u>	<u>290</u>
Aktiver i alt		<u>6.561.324</u>	<u>6.331</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		1.082.572	969
Egenkapital	3	<u>2.582.572</u>	<u>2.469</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	730.000	708
Hensatte forpligtelser i alt		<u>730.000</u>	<u>708</u>
Gæld til realkreditinstitutter		556.974	873
Deposita		225.000	225
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>781.974</u>	<u>1.098</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	323.505	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.618	40
Gæld til associerede virksomheder		84.513	85
Selskabsskat		10.142	16
Anden gæld		2.000.000	1.595
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.466.778</u>	<u>2.056</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.248.752</u>	<u>3.154</u>
Passiver i alt		<u>6.561.324</u>	<u>6.331</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.500.000	968.652	2.468.652
Årets resultat	0	113.920	113.920
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.082.572</u>	<u>2.582.572</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.142	16
Årets udskudte skat	22.000	25
	32.142	41

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2016	7.926.972	542.115
Tilgang i årets løb	398.350	0
Kostpris 31. december 2016	8.325.322	542.115
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.975.686	451.610
Årets afskrivninger	156.378	27.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.132.064	479.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.193.258	63.034

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 15.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	708.000	683
Årets udskudte skat	22.000	25
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	730.000	708
Materielle anlægsaktiver	729.000	706
Låneomkostninger	2.000	2
	730.000	708

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.193.251	880.479	323.505	0
Deposita	225.000	225.000	0	225.000
	1.418.251	1.105.479	323.505	225.000

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 880, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 6.193.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 1.500 er i selskabets egen besiddelse.